

浦安市創業支援資金融資及び利子補給条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和4年3月31日

浦安市長 内 田 悦 嗣

浦安市規則第 29 号

浦安市創業支援資金融資及び利子補給条例施行規則の一部を改正する規則

浦安市創業支援資金融資及び利子補給条例施行規則（平成14年規則第58号）の一部を次のように改正する。

第7条第1項ただし書中「第2条第23項第2号」を「第2条第29項第2号」に改める。

別記第1号様式及び第4号様式から第6号様式までの規定中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に改め、「」を削る。

別記第8号様式中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。